
Автономная некоммерческая профессиональная 
образовательная организация 

«Томский экономико-юридический техникум»

ПРИКАЗ

Томск

Об утверждении графика защиты курсовых работ

В целях эффективного контроля выполнения обучающимися очной формы учебного 
плана в части написания курсовых работ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий график защиты курсовых работ обучающимися 

очной формы обучения

С п ец и а л ь н о сть К у р с Д и сц и п л и н а Р у к о в о д и т е л ь  
к у р с о в о й  р а б о т ы

С р ок  
сдач и  К Р

40.02.02
Правоохранительная
деятельность

1 курс, 
год набора -

2023
2 курс, 

год набора -
2022

ОПЛЗПравоохран 
ительные органы

Бортник Л.Ю., 
Захарова О.Г., 
Егорова О.А.,
Иванов И.В., 
Колупаева Е.Н., 
Масталиев К.Т., 
Новокшонова В.Г., 
Попова О.В., 
Серебряникова Е.Ю., 
Сливкина А.Г., 
Шевченко В.И.

15.04.2024

40.02.03 Право и 
судебное
администрирование

1 курс, 
год набора -

2023
2 курс, 

год набора -
2022

ОП.ОЗ
Правоохранитель 
ные и судебные 

органы

Бортник Л.Ю., 
Захарова О.Г., 
Егорова О.А., 
Колупаева Е.Н., 
Масталиев К.Т., 
Попова О.В., 
Сливкина А.Г.

15.04.2024

40.02.01 Право и 
организация 
социального 
обеспечения

1 курс, год 
набора -  2023

2 курс, год 
набора -  2022

МДК.01.01 Право 
социального 
обеспечения

Ларионова Я.О., 
Урбанович Л.А.

15.04.2024

38.02.03 
О п е р а ц и о н н а я  
д е я т е л ь н о с т ь  в 
логистике

1 курс, год 
набора -  2023

2 курс, год 
набора -  2022

МДК.01.02
Складская
логистика

Варлачева Т.Б., 
Кулешова Е.В.

15.04.2024

3 8 .0 2 .0 1  Экономика 
и б у х г а л т е р с к и й  
у ч е т  (п о  о т р а с л я м )

1 курс, год 
набора -  2023

2 курс, год 
набора -  2022

ОП.01 Экономика 
организации

Завьялова Е.Н. 15.04.2024



//40.02.01 Право и 
организация 
социального 
обеспечения

2 курс, год 
набора -  2022

3 курс, год 
набора -  2021

МДК.02.01 
Организация 

работы органов и 
учреждений 
социальной 

защиты 
населения, 

органов ПФ РФ

Ларионова Я.О., 
Урбанович Л.А.

30.03.24

38.02.01 Экономика 
и бухгалтерский 
учет (по отраслям)

2 курс, год 
набора -  2022

3 курс, год 
набора-2021

МДК.04.02 
Основы анализа 
бухгалтерской 

отчетности

Маркова А.В. 15.04.24

2. Руководителям курсовых работ провести защиту'курсовых работ до указанного срока. 
Оформить ведомости и сдать их в учебный отдел, курсовые работы -  в методический 
отдел.

3. Общий контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 
методической работе Миронову Е.Г.

Директор В.Г. Новокшонова

С приказом ознакомлены:

Миронова Е.Г. 
Урбанович Т.А. 
Бортник Л.Ю. 
Варлачева Т.Б. 
Завьялова Е.Н. 
Захарова О.Г. 
Егорова О.А. 
Колупаева Е.Н. 
Кулешова Е.В. 
Ларионова Я.О. 
Маркова А.В. 
Масталиев К.Т. 
Новокшонова В.Г. 
Попова О.В.

С к -
VUK

Д л и л
Серебряникова Е.Ю.
Сливкина А.Г. __
Урбанович Л.А. _
Шевченко В.И.

Исп. Е.Г. Миронова 
901-135


